
G· SALLES DES FETES, VIETTI, VOX, DÎMES ET MAISON DE QUARTIER DES VENNES, 
SALLE ESPACE DU LAC 2023 

Salle des Fêtes 

Tarifs de base associations Tarifs réduits pour 
Tarifs entreprises associations burgiennes 

HT TVA TTC HT TVA TTC HT TVA TTC 

1 jour 557,50 € 111,50€ 669,00 € 398,34 € 79,66 € 478,00 € 947,50 € 189,50 € 1 137,00
€ 

Cautions: 884,17 € 176,83 € 1 061,00 € 
Salle 
pour la clé du 50,84 € 10, 16 € 61,00 € 
bâtiment 

Salle Vietti 

Tarifs de base associations Tarifs réduits pour 
Tarifs entreprises associations burgiennes 

HT TVA TTC HT TVA TTC HT TVA TTC 

Réunion 65,84 € 13,16 € 79,00 € 32,50 € 6,50 € 39,00 € 86,67 € 17,33 € 104,00 € 

Exposition 199,17 € 39,83 € 239,00 € 165,00 € 33,00 € 198,00 € 526,67 € 105,33 € 632,00 € forfait semaine 

Cautions: 
88,34 € 17,66 € 106,00 € Salle 

pour la clé du 
44,17 € 8,83 € 53,00 € bâtiment 

Salle du Vox 

Tarifs de base associations 
Tarifs réduits pour 

Tarifs entreprises associations burgiennes 

HT TVA TTC HT TVA TTC HT TVA TTC 

Représentation 350,00 € 70,00 € 420,00 € 233,34 € 46,66 € 280,00 € 526,67 € 105,33 € 632,00 € 

Répétition 95,84 € 19,16€ 115,00€ 95,84 € 19,16 € 115,00€ 260,00 € 52,00 € 312,00 € 

Cautions: 1 325,84 € 265,16 € 1 591,00 € 
Salle 
pour la clé du 44,17 € 8,83€ 53,00 € 
bâtiment 

Salle des Dîmes 

Tarifs de base associations 
Tarifs réduits pour 

associations burgiennes 

HT TVA TTC HT TVA TTC 

1 journée de 132,50 € 26,50 € 159,00 € 95,00 € 19,00 € 114,00 € 
8h à 8h le 
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